
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej oraz Działalności Gospodarczej 

Na podstawie podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 45 ust. 1-4 Statutu Gminy Pępowo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. 
poz. 3079) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy  Komisji Budżetu, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej oraz Działalności Gospodarczej: 

1) Bryl Roksana, 

2) Gulcz Zygmunt, 

3) Jarmużek Bogumiła, 

4) Matyla Ireneusz, 

5) Rypień Sławomir, 

6) Stachowiak Mirosław. 

§ 2. Komisja na posiedzeniu dokona wyboru ze swego grona przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczącego Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 057F5CAC-4B35-45F5-8584-5F51BC1EF781. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


